Tertius articulus. **A**udistis ⁊ c. **N**otā/
da sunt certe ista exēpla. **E**t sic d̄.
lxxij. di. **P**lurimos. in fi. **E**xēpla p̄ntia
nos cauere p̄mōnent in futurū. **E**t sicut d̄
ff. locati. **S**i quis domum. §. j. **P**reuide/
re debet quis quod contingere potest. **E**t
multo fortius qd̄ de cōmuni lege contin/
git. **A**udite. **S**ideritis duos vnū ince/
dentem p̄ viam asperam: sed per eam ve/
nit ad magnas diuitias ⁊ gliam: alium p̄
viam planā ⁊ iocundā: sed incidit tandem
in latrones qui cum spoliauerunt ⁊ occid/
derunt sicut et contingere solet omnib; p̄
viam illa incidentib; quem maḡ seq̄ vel
letis. **C**redo qz primū. **E**xpone ⁊ applica
notando. qz potius debemus eligere flere
cum ch̄sto: et tribulationes sustinere q̄
gaudere cum mundo. **Q**uoniā vt dicit **B**er

nardus sermone de ramis palmarum. Pñs
tribulatio est via vite: via glie: via verita
tis habitaculi: via regni.

Sermo. iij. pro dñica r. post
Trinitatis.

Videns iesus

Et nemo potest dicere domi
nus iesus: nisi i spiritu sancto.
j. Co. xij. Ostendit ibi apostolus qd sit ne
cessaria spiritus sancti pñtia. quia vicz Ne
mo potest dicere: ore. s. proferendo: r. ani
mo tenendo. quod est pñtia dicere: domi
nus iesus: nisi i spiritu sancto. In his aut
duobus nominib: dominus iesus. sũt tria
consideranda quoz consideratio in nobis
est a spũ sancto

Primum est sua diuinitas. dñs
Secũdũ est sua humanitas. iesus: qd est
eius nomen pñtũ. vt hõ est

Tertium est vnionis sublimitas siue sin
gularitas: dñs iesus.

De primo Apocal. xix. Dominus domi
nantium. De secundo Luc. ij. Vocatum
est nomen ei iesus. De tertio Ioan. j.
Verbum caro factum e. Iste veritates do
cent a spũ sancto Jo. xvi. Cum venerit spi
ritus sanctus docebit vos oẽm veritatem.

Videns r.

Primum articulus. An in chro fuerit
tristitia fm portionem supiorem: Eli
de feria. v. post dñicam in passione. Post
responsionẽ autem concludẽ. q cordialiter
christus nos dilexit qui in se toto p nobis
tristitiam sustinere voluit. Attende ergo
q̃dulciter eum debeas diligere. p Joã. iij.
In hoc est charitas non quasi nos dilexe
rimus deum: sed qm ipse prior dilexit nos
Qdamnandi pctores qui eum contemni
tis: luxuriosi: superbi: avari: qui nõ ad chri
sti beneplacitum sed ad ppriam voluptatẽ
attenditis: amatores quidem non dei sed
vestri: cum tamen amor sui sit radix omnis
mali et edificet ciuitatẽ inferni. Hunc cer
te euidenter est impletum quod scripserat
paulus. ij. Tim. ij. Scito q in nouissimis
diebus instabunt tpa periculosa et erunt

homines seipos amantes. s. fra carnem Et
qm ex illo amore pcedunt omnia mala: iõ
sequit: cupidi: elati: superbi: blasphemii: pa
rentibus non obedientes: ingrati: scelesti:
sine affectione: sine pace: criminatores: in
continentes: inimici: sine benignitate: p
ditores: proterui: tumidi: voluptatũ ama
tores magis q̃ dei. Ex hoc autem amore
inordinato sui pcedit peruersus ille amor
mundi qui multos seducit. Est enim mũ
dus non fidelis amicus sed pditor: blandi
tur quippe p tpe: sed tandem ad mortẽ tra
dit et psequit. Quẽadmodũ canis blãdit
hospiti dũ est in mensa: sed mensa leuata
vertit ille dorsum: imo latrat contra eum

Figura Job. ij. Dum Job esset in pspẽ
ritate tres eius amici eũ reuerbãt: s; cũ
sederet in sterq̃lino erant illi verbis et op
probrijs aherosi. Spũaliter Miser homo
tres habet amicos in prosperitatib: hui
vite. s. mundũ: diabolum: r. p̃nquos car
nales ac familiares. Sed cum expellit ab
huius vite mensa: a p̃nquis r. familiari
bus spoliat: a mũdo eicitur: a diabolo ad
supplicium ducit vbi sedet in tormentis r
in sterq̃lino fetoz. Iddorus de sumo bo
no. Sepe p̃simulationẽ amicitia codit vt
q non potuit aperte decipere fraudulenter
decipiat. Non est itaq; fidelis amicũ mũ
dus neq; etiam homo ipse amicus fidel est
sibi ipse. Sed fidelis amicus noster e chris
qui etiam pro nobis fleuit. Ecci. vj. Amicũ
co fideli nulla e compatio.

Secundus ar. In p̃ce. r. c. In hoc ser
mone dicendũ de tertia q est rõ meo
rande compassionis vicz p̃f imprudẽtia
ciuiũ hierlm q in mũdanis letabant nõ p̃
co gitantes ruinã sup se venturã. Gregoz.
Fleuit p̃ redẽptor ruinaz p̃fide ciuitatis
quã ipa ciuitas sibi nõ cognoscebat eẽ ven
turã Vñ subdit: dicens. Quia si cognouis
ses et tu: subaudi fletes. que modo (qz ne
scis qd imminer) exultas. In euangelio au
tem p̃cipue tangunt tria pctã p̃pter q ve
nit ruina ciuitatis.

Primum est cordis duricia

Secũdũ est sup avaricia.

Tertium est templi irreuerẽtia.

Primum igit r. c. qz iudei excecati r idurati
p̃dicatoez xpi p̃cepserũ futura ñ formidã